南方固胜定期开放混合型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）的有关规定，现将南方固胜定期开放混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

一、本次基金份额持有人大会会议情况
南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”或“基金管理人”）旗下南方固胜定期开放混合型证券投资基金以通讯开会方式召开了基金份额持有人大会，权益登记日为2020年2月17日。大会表决投票时间自2020年2月17日起至2020年3月30日17：00止（投票表决时间以基金管理人收到表决票时间为准）。2020年3月31日，在本基金的基金托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人对本次大会表决进行了计票，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证，北京市中信公证处对计票过程及结果进行了公证。
经统计，本次基金份额持有人大会出具表决意见的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额共计17,126,922.00份，占权益登记日本基金基金总份额份的50.54%，达到法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。
会议审议了《关于终止南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由出具表决意见的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决。表决结果为：15,052,902.21份基金份额同意，1,847,123.07份基金份额反对，226,896.72份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占出具表决意见的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额总数的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会费用由基金资产列支，本次基金份额持有人大会律师费3万元，公证费1.5万元，合计为4.5万元。

二、本次基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效，本次会议决议生效日为2020年3月31日。基金管理人将于表决通过之日起5日内报中国证监会备案。本次会议通过的表决事项为本公司于2020年2月17日在指定媒介及基金管理人网站（www.nffund.com）发布的《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》之附件《关于终止南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》。

三、《南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同》终止的后续安排
本次持有人大会决议生效后，根据持有人大会通过的议案及说明，本基金将从2020年4月2日起进入基金财产清算程序，本基金不再办理赎回、转换转出等业务，不再收取基金管理费、托管费及销售服务费。基金管理人将按照基金合同的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、备查文件
1、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》（附件一：《关于终止南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，附件二：《南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决票》，附件三：《南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会代理投票授权委托书》，附件四：《关于终止南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金合同有关事项议案的说明》）
2、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方固胜定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、《公证书》
5、《法律意见书》
特此公告。

南方基金管理股份有限公司
2020年4月1日

附件：《公证书》

[image: D:\04 产品项目\产品管理\南方固胜持有人大会清盘\02 关于南方固胜清盘方案及清盘备案文件的请示\图片1.png]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: D:\04 产品项目\产品管理\南方固胜持有人大会清盘\02 关于南方固胜清盘方案及清盘备案文件的请示\图片1.png]
image5.png
B BB A RNE S R R R S R SR AR S
HRER

97 B 5 T AR BAIE 3 45 0 0 0 B 0 WA A K & LR B FF ) 9 LA
RNy (RTLALmT B E MRS BLES R &2 & & FA X BHHLR), Wug
EE X 2020 4.2 A 17 H, #HR% 2020 % 2 A 17 HE 2020 %6 3 A 30 B 17: 00 1k
MR b N RGN EHIESFH B 28 €70 (i 7 B RE S P IR & RUE S R R B S & AR
(726 S TR 4 PR ) 56 F LUE IR R FF s 7 [ 2 N B0R & RUE S B 2 &
EEHERAAKRRNAE) B, TRAEESTEARRRE. MEROIA LR
WIHBHRIET, Gt T AREEHHHHAKXSORRER. HRERWMTF:

ARESHERAAKRRS, HFOES OB ALRBAFTRRGES G TN
17,126,922, 00 4, A2 Sic B S BAHMY 50. 54%, S FEFFRRGOESHE R
15, 052, 902. 21 41, & th i £ 15O 2 4 WU RS AT A B ARER A BT AR e A1) 28 1 WL B ) 87, 89%:
AP M N 1,847, 123,07 4, 5 /K 2 WM S GHEEH A RAEAFT
FM AL BRI 10, 78%; FEAUFPTICR A B HTN 226, 896. 72 4, & tHIF WA 2E
SN BACE A BTAL (28 & 0 L B 1. 32%.

WA GEEHEARZE: *_ I
WA GEGHIARA: L

T2 r

ZER: _:+ - - -
- n
RAERIT:

yo»o & ) Aj|E

image1.png
I A

A E B
(2020) 7 # 15 1 £ 1 708258 5

HifA: BAELEBRRVARAG, F—HLEAR
H: 91440300279533137K, fEFT: F I 48 H X ¥ 6 A7 25 B
$55999-5 & & A JH32-424 .

ERREA: KEK, F, —Aam o mpm B, B
R&#H55: = "

BERREA: ¥&, %, — o EE, AR
AT - o

BRREA: AHBE, F, - n ™ wit
£, RRARSH: mEEEN

NEFT: AF ke

FEAGHTELEERNMAERAT (UTHKEY “diF
A7) F2020402A 13H ZHFE, MR EERALR H = iF,
AHEFERERTFRRAREFREELELNFRETAASL
ML BN AXRFTHTMERE. PHEABRLES
TEVEAELHE, FEREALDIERA. MEFESH. &
BIE, (XTALEFEMEHARRBEE ISR RLELES
AFAXETHNE) SEHAMK.

ZFE, PHEARETEMREHRTARSE AR HLESL
WEBA, ATEPELOGHRFEAAMNG, FHEASZLLH

image2.png
ELHEADB K, ARBFHLLHMELRHERAAK
&, FUAATFHLEHFEREHARRALEARHLEE
EEFEAETNUR) « AT EPHELELATHAAN
AEF, RE (PEARSPEEAREELE) OITH
# 4 CEEE) ") R (FFEREAT KRS DEFREL
£E£6F) GUITHE “ (£44F) 7)) WAXRE, &
HAREUBR TR FAELHELBARTAALFU
(AFALRTERAMFRRARERRHELREEFA
AFFMUK) , dELHARTARBURBTRA, RR
FET F ik AW FE A RAMER AR

FHAZEAAMITNE, ARTEFAELELHHE
HEAALHBRBAEYE. BREAFR, FHARTTAEE
TRF I TREHRELE:

1. FEARBFARLEGHFERAAALFULAEN
FHFTT020502A17HBLAERKELA T ERANE, #
TR AEAHTE, FAE00F02ATENAELELHBH
HEAARWRBRITH:

2. FHARLEZGHRBEAAALHHAFTS AT
2020402 186, 2020402/ 198 &4 AKMAA T R4
%, ’

3. #if A T20204024 176 £2020403 A30H H17:
0FEREHELBFATAEET RAR.

AR FHAME. GHAARNEL, RARGHER
HREFTRE, RERALRY.

2.

image3.png
2020403 A31E LF10: 30, ANERKAEARFAF
ERFEFTERRER A FELR Y VT BAREY
BT AXFEEHAARERFRRESDEARTEEEE S
FAHAFFHUE) B R BET FHARRREY
B fTHE R L E2020403 A 30 E117: 001F % ) Rk R 8y T
EHE, FeREATEIHRTRAAMOANBRAL
BT HRGGEH I RARAATT HE.

SRAFE, RLENERIDH, BELEHHHAM,
888, 4219243, BWARALHMBEHARLREALIHA
17,126,922. 004}, & 1138 %10 H 4 &4 5950, 54%, &3
ERBFRREAARNAER, Hh (Bdik) P (Z26F)
MARME. ELRRRE P (ATLLTFERIATHK
REVEABAELELEFAAAFRANUR) ATFATEL
M RARRKNELHFN15,052,902. 214, SHwails
2o 0BT AM RASEE 0 5L KT 8% KRKHE
Mo EERENERHHANL 87,123,078, &HmAKRA
2 LB FHRA AR FRARNL0. 8% FoRFNE LB RA
FRENES G H226,89%. 21, SEMAXALELHH
FEA AT R EL. 32%.

il LA FE, HEH, RARHAKX LM LUE LI
HFREAAT T R, A x & U ok ) o 3R AT R
By RURRBRES (BhK) A (22 4F) WAXA
E, HHE (£ o (X24F) REHLRVUERLS
EL

image4.png
Ffh: (7 BRGNS DEARE £ EEH A
ARRIURER)

LEINE2 - ES ol 2

E R
T A